Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06 .06.2012г.
	с. Коптевка

	№ 36

	Экз. № _____

	О внесении изменений в постановление № 26 от 25.06.2009г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	                   В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в постановление №26 от 25.06.2009 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
                1.1. В пункте 2.5. абзац 1 изложить в следующей редакции:
 «Общий срок оформления и выдачи договора не должен превышать 15 дней со дня подачи заявления и документов, необходимых для заключения договора»
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

	  Глава администрации
	                 В.И.Круглов